
Kontrollutvalgets beretning for 2025 
 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollutvalget i Soon Innebandyklubb følgende beretning. 

Kontrollutvalget skal føre kontroll med at styret utfører de oppgaver det er tillagt etter Soon Innebandyklubbs 
lov. 

 
Utførte kontrollhandlinger 
 
Kontrollutvalget har gjennomgått protokoll fra årsmøtet/tinget, styrets protokoller samt øvrige 
dokumenter utvalget har funnet nødvendige å vurdere. Utvalget har mottatt alle opplysninger som er 
etterspurt fra styret i Soon Innebandyklubb. 

Videre har kontrollutvalget gjennomgått styrets årsberetning for 2025 og det styrebehandlede årsregnskapet 
for 2025. Det er foretatt regnskapsrevisjon med kontroll av resultatregnskap og balanse. Kostnader er 
stikkprøvemessig kontrollert med hensyn til attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er 
kontrollert mot avtaler og annen underliggende dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder 
for inneværende regnskapsår. Det er foretatt avsetninger for fakturakrav som ennå ikke er mottatt, samt 
opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert eller mottatt. 

Balansen viser klubbens verdier per 31.12.2025, og balansepostene er kontrollert mot underliggende 
dokumentasjon. Etter kontrollutvalgets vurdering er balanseverdiene reelle per 31.12. 

Regnskapet viser et årsoverskudd på kr 36 285. Ved årsavslutningen for 2025 økte den frie egenkapitalen 
tilsvarende med kr 36 285. 

 
Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Soon Innebandyklubb: 

Kontrollutvalget vil påpeke at styret må påse at vedtak fattet av årsmøtet følges opp gjennom året. 

Basert på det materialet som er fremlagt, har kontrollutvalget ingen ytterligere merknader utover det som 
fremgår av denne beretningen 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet: 

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet ut over at det utarbeides noter til de mest 
sentrale postene i resultat og balanse.  

Konklusjon 

Det er kontrollutvalgets konklusjon at styret har utført de oppgaver det er tillagt etter loven. Kontrollutvalget 
anbefaler at styrets beretning og Soon Innebandyklubbs årsregnskap for 2025 godkjennes av årsmøtet. 

Vestby, 24. februar 2026 
 
 
Ida Solbrekke     
Leder          
 


